
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

ESTRATTO
Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551602– fax 0921-688205

Ordinanza n. 6 del 02/02/2016

Oggetto:  ORDINANZA  DI  RIMOZIONE  PERICOLO  A  TUTELA  DELLA  PUBBLICA
INCOLUMITA’  IMMOBILE – Vicolo Cilluffo n.  OMISSIS

Il SINDACO

Visto il Decreto del ministro dell'Interno 5 agosto 2008 “Incolumità pubblica e sicurezza urbana.
Interventi del sindaco”

ORDINA

Ai  sig.ri:  OMISSIS;  proprietari  tutti  del  fabbricato  ubicato  in  Vicolo  Cilluffo  n.ri  OMISSIS ed
identificato catastalmente al Mappale Urbano particella OMISSIS

 La  messa  in  sicurezza,  entro  15  giorni  dal  ricevimento  della  notifica  del  presente
provvedimento,  a  propria  cura  e  spese,  del  fabbricato  oggetto  della  presente  ordinanza,
anche mediante demolizione delle parti pericolanti e idoneo puntellamento;

 Il  costante,  assiduo  ed  attento  controllo  nel  tempo  dell'efficienza  e  dello  stato  di
manutenzione dell'immobile.

 L'esecuzione  entro  60  giorni  dalla  notifica  del  presente  provvedimento,  dei  lavori  di
manutenzione  straordinaria  allo  scopo  di  eliminare  tutte  le  criticità  evidenziate,  previa
acquisizione dei pareri  e Nulla osta necessari. 

 La redazione e trasmissione all'Ente di certificato d'idoneità  statica da redigere a seguito
degli interventi.  


	Visto il Decreto del ministro dell'Interno 5 agosto 2008 “Incolumità pubblica e sicurezza urbana. Interventi del sindaco”

